[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017                                                с. Кордово                                                        № 45 -п
О выделении мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории

муниципального образования Кордовский сельсовет

В соответствии со ст. 55 Федерального закона № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Все агитационные материалы размещать на информационных досках объявлений, находящихся на территории муниципального образования Кордовский сельсовет:
- ООО «Курагинский промхоз» по адресам: РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. Кордово, ул. Гагарина, № 30 магазин «Старый друг», ул. Гагарина, № 80 контора, ул. Гагарина, № 149 магазин «Аскыр», поселок Журавлёво, ул. Трактовая № 21А магазин «Саяны», ул. Трактовая № 43 А магазин «Трактовый»,

- ООО «Хлеб-соль» по адресам: РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. Кордово, ул. Гагарина, № 78А магазин «Решка», поселок Журавлёво, ул. Трактовая № 34 магазин «Журавли»,

- Филиал «Саянская ГРП» ОАО «Минусинская ГРЭ» по адресам: РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. Кордово, ул. Набережная №15, магазин «Саянский», ул. Набережная №17 контора,

- «Почта России» Журавлёвское отделение по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. поселок Журавлёво, ул. Новая № 4 кв.2,

- ООО «Убрус» по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, с. поселок Усть-Каспа, ул. Подгорная № 15Б,

находящихся на территории муниципального образования Кордовский сельсовет по согласованию с руководителями предприятий.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник»

Глава сельсовета                                                                                          В.Л. Кондратьев